
 
 
Verksamhetsberättelse för förtroendegruppskurserna år 2000- 2001 
 
Under verksamhetsåret 2000-2001 har SFWF arrangerat två kurser; steg 2 och steg 1, för 
förtroendegrupper, i vilka både föräldrar och pedagoger ingår, samt planerat och förberett 
ytterligare en kurs för samtliga tidigare deltagare. 
 
Steg 2 ( fortsättningskurs) hölls den 23-24 september 2000 på Martinskolan i Stockholm-
Farsta. Kursdeltagarna var 19 st. och samtliga deltagare hade genomgått steg 1 den 24-25 
mars 2000 i Örebro. Kursens syfte var bl.a. att fördjupa och öka förståelsen av hur konflikter 
uppstår och hur man rätt diagnostiserar dem för att kunna behandla dem utifrån dess rätta 
förutsättningar. 
 
Steg 1 (nybörjarkurs) hölls den 23-25 mars 2001 på Rudolf Steinerskolan i Norrköping. 
Kursdeltagarna var 17 st. Kursens syfte var bl. a. att ge en grundläggande insikt i hur 
konflikter uppstår och vilken del vi själva har i dess uppkomst, samt hur vi reagerar på dem i 
konkreta situationer. 
 
Till den 21- 23 september 2001 är ytterligare en kurs för samtliga tidigare kursdeltagare 
planerad och förberedd att äga rum på Mikaeliskolan i Nyköping. Av 36 möjliga deltagare har 
i dagsläget 26 personer tackat ja till inbjudan. Kursens syfte är att sammanföra alla utbildade 
förtroendegrupper och fördjupa deras tidigare kunskaper. Genom att deltagarna får använda 
sina egna erfarenheter från förtroendegruppernas arbete skall ytterligare en fördjupning i 
diagnostisering och handledning i hur man arbetar rätt i en förtroendegrupp uppstå. 
 
Vid samtliga kurstillfällen har SFWF anlitat ledare från SEA-Quinta* , nämligen Hester 
Renouf och Lena Brodal. (* SEA= Social Ekologi i Arbetslivet). 
 
Från SFWF har Göran Ekblad, Anne Petersen, Jill Fors och Matz Holgersson ansvarat som 
arrangörer tillsammans med personer från respektive lokal skola. 
 
Vad det gäller framtiden finns det i dag en uttalad önskan om ytterligare en steg 1 kurs för de 
skolor som ännu inte har deltagit i någon kurs. Troligtvis kommer det också att uppstå 
ytterligare en önskan om återträff om cirka ett år för de deltagare som deltar i kursen den 21-
23 september 2001. 
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